It. Praebendarii, qui habent cameras fpeciales &

foculatas,, poffunt in curia rationabiliter ligna
accipere non. mmls, fed parvum, & compe-

tentem habere ignem, quod cellarius femper

- re{'plcere debet, ne damnum fiat hofpitali.

It. omnia illa debent~fieri fecundum quod reddi-
tus hofpitalis per cariftiam, vel pro tempore
per lites ftent.

It. omnes praedléh Praebendarii fratres & foro.
Tes tenentur omni orare 30, pater nofter pro om-
‘nibus. benefaétoribus hof‘pxtahs vivis & de- .
funétis.

It. tepentur in quadragefma bis conﬁtern, & in
adventu jejunare, qui fani funt. tenentur ad
minus in fefto pafchae & natalis Chrifti com.
municare.

.It. omnino debent in hofpntah effe pacifici & quie-
ti, & faceti, cum nemine habere lites, nee-
contentiones. :

It. Omnino non debent jurare, ne¢ Deum blas-
phemare. & de noéte quietl effe.

It. nonfeurriliaverba autturpia proferre in hofpie
tali,  quia ibidem funt loca confecrata & |
liquiae.

It. nullus audeat in hofpitali cirea.altaré nudis ]

. dibus inhonefte procedere, digeftionem & u
NW. Subfd Paf':. X1, X n
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nam portare, aut turpem fonum cum ventre

- facere. ’

it. fratres debent aliquando fecundum poffibili-
tatem eorum ad minus ligna ad coguinam por-
tare, pifa & fabas mundare, & in horto re-
colligere.

It. Sorores ibidem in fimi,. linum & canapum
‘mundare, praeparare fila, in horto inutilia ex- .
_trahere, olera, pifa & fabas mundare, lin-
teamina & alia lavare & confuere.

It. omnino omnes praedi&ti debent effe in licitis
& honeftis Domino hofpitalario, cellerario, vel :
eui eft commiflum, obediéntes. !

It. fi quis habet aliquem defe&tum i in praebenda
vel aliis, non debet habere htem, neque con-
tentiones cum familia, nec cum ancillis, fed
referet defe€tum fuum ad cellerarium, fin au-
tem ad hof‘pxta]armm, fin autem ad Dominum
Abbatem, vel in eius abfentia atl cellerarium
qui pro tempore eft in monaﬁeno.\

LXXXIV. . :

ARNOLDUS ARCHIEP. TREVIRENSIS VA-
RIA BONA AB HENRICO ABBATE S. MAXIMINI
EXTRA MUROS TREVIR: HOSPITALI IBI-
DEM COLLATA CONFIRMAT.

An, 1266,

_ Amoldus Dei gratia T revirenfis ;‘\fchiépifco-

pus ommnibus praefentes literas infpeéturis
falu-
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falutem in Domino fempiternam. Dile&i in Chri-
fto filii Abbas & Conventus S. Maximini treviren-
fis nobis humiliter fupphcarunt, ut_collatioriem
quarundam poffeffionum & jurium fa€tam per dic-

tum abbatem:de laude & affenfu jam di&i conven-

tus Hofpitalis ante fores Monafterii ipforum digna-
remur mifer ncordlter confirmare.  Tenor vero
ditae collationis talis eft. In nomine Domini
amen. Quoniam humana fragilitas oblivioni eft
fubjedta, ideo ea, quae aguntur in tempore,
, feripto folent annotari. Ad notitiam igitur uni-
vgrforum tam prefentium, quam futurorum Nos
WAbbas Henricus Monafterii Sti. Maximini trevi-
renfis pervenire volumus, quod cum Nosad hono-
rem Altiflimi & Sti Maximini patroni noftri, de
affenfi & voluntate conventus noftri poflefliones
annotandas dito Hofpitali duximus conferre, &
contulimus perpetuo poffidendas, videlicet duas
- partes decimae in Rutthicbe curtim de Menningen
~ prope novum caftrum, medietatem molendini in
Meudewort, de molendino apud Mercbe ditum,
quod mitfelftrole dicitur, maldrum’ frumenti, tres
vineas apud Kevenich cum cenfa & medietate de-
cimae ibidern, duo jugera & dimidium tam in vi-
neis quam campis apud Ifelsbach, vineas, in Rio-
ba, quas Metbildis bonae memoriae ibidem legavit
apud Lungnich amam vini, .quam Szbodo de .
Schweich & uxor eius Wendelingundis legaverunt,
* Item medietatem vineae cujusdam fitae in monte
Kierfe apud Longnich, quae dicitur Hemrici Lujci,
Jtem proventus vini & annonae in monte Matte-
Ve, 0&0 folidos de quadam vinea, quae dicitur
. X 2 Ba.

324 Gy

' Batlerfe apud Merche di€um. Petituram in curua-

iia vineam apud Waldracum, quae fuit Rorici ibi-
dem. vineam unam apud Urium, & viginti foli-
dos cenfuum apud Urium, de bonis Henrici Surdi

* diéti ibidem. Item viginti folidos cenfuum de

olea, quae dicitur Pbilzppz nigri fitae in poteftate

noftra. ‘De horto NVicolai borre in via S. Remigii

fex folidos cenfuum. Ortum, qui fuit Henrici
Ungariei in hatis Epifc6pi. Apud Mattenam duo-

- decim denarios de bonis eanonis ibidem. Item

de quadam vinea, quam colit Sunnewifch duode-
cim denarios. De vinea quadam, quam colit
filius Wirici de curuatia quindecim denarios. De
domo Vicbolai prope domum Epifcopi in potefta-
te noftra quinque folidos. De domo Gerardi fa-
gittarii quatuor folidos, De vinea quadam apud
Baliane, quae dicitur ad falius fex denarios. De
horto quodam prope hognum fex denarios. De
Domo & horto Gertrudis Longe in poteftate noftra
fextarium olei. Itemde domo & horto Hildegun-

~ dis ibidem fextarium olei. De horto Warneri

Royoz dimidium fextarium olei. Item de arbo-

- ribus fitis circum hofpitale & domum novam, &

horto novo, qui dicitur Gerardi centurionis in

poteftate noftra oleum inde proveniens. Item

bona noftra apud Zans, .‘)'omez, Qloez, Frds-
femcb, Brues, Sincii cam omni jure.quoed habe-
mus in eisdem, ut de praediftis poffeflionibus
pauperes, debiles & infirmi ibidem venientes re-
ficiantur, & in ufiis eornm convertantur. Sta-
tuimus etiam de voluntate & afféhfu conventus
noftri, ut praebenda Eleemofinaria in Ecclefia

- no-
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noftra, quae dicitur tricenaria, -quae eft in pane,
vino & pulmentis coquinae, quam cito eam va-
care contigerit, cedat facerdoti celebranti divina
in hofpitali memorato. Habebit fe etiam facer-
-dos dléh hofpxtahs taliter in exequiis fratrum noft. -
rorum, qui per- tngmta dies in celebrandis miffis
fratris defun&i memoriam habebit. * Et fi in dié-
ta Ecclefia noftra.fuerit fepultus, ipfius fepul- -
chrum mcmoratus facerdos in vefte religiofa
quaeret per diftos triginta dies cum cottidiana
commendatione. Si vero praefatus facerdos in
praef‘cnpns inveniretur negligens, praebendam
illius diei, in qua negligens fuerit, Provifor hujus
hofpitalis aflignabit pauperibus. In cujus rei mee
‘moriam nos Abbas figillum noftrum praefenti-
" bus duximus apponendum.  Nos vero ¢onventus
" di&i monafterii di€tas pefiefliones a jam di€to ab-
bate Domno noftro hofpitali praefato collatas de
Taude & voluntate & aflenfu expreflo nofiro pro-
fitemur effe collatas. . Et hoc recognoscimus per -
lteras praefentes, ad quas figillum Prioris noftri -
duximus apponendum. Datum Anno Domini